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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,50 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 405 000 zł

Prawdziwa `PEREŁKA` piękne, jasne, słoneczne i wyjątkowe mieszkanie z dużym balkonem na III
piętrze w budynku z nowej cegły w bardzo dobrej lokalizacji: OSIEDLE NOWE MIASTO ul. POGODNA -
w pobliżu szkoły, uczelnie, przedszkole, sklepy, usługi i służba zdrowia!
Mieszkanie o powierzchni 43,50 m2 posiada dwustronny, najkorzystniejszy układ pomieszczeń wschód - zachód.
Dwa ustawne pokoje i łazienka z oknem dostępne są z przestronnego przedpokoju.
Osobna, widna, bezpośrednio doświetlona kuchnia jest w zabudowie z lodówką wolno stojącą.
Mieszkanie po generalnym remoncie. Wszystko świeże i nowe w modnej kolorystyce!
Wymieniono instalację elektryczną i zamontowano atrakcyjne oświetlenie. W pokoju dziennym został
zainstalowany kominek na ekopaliwo!
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Z pokoju dziennego jest wyjście na duży, nasłoneczniony balkon, z przepięknym widokiem na okolicę. Okna
sąsiednich budynków nie są tak blisko jak w najnowszych realizacjach deweloperskich!!!
Balkon stanowi dodatkową powierzchnię idealną do wypoczynku i pobytu na świeżym powietrzu w letnich
miesiącach roku.
Ściany pomieszczeń są gładkie, malowane, na podłogach: w pokoju dziennym i w sypialni – nowiutkie panele, w
kuchni, łazience i przedpokoju – gres i terakota. Wymieniona została stolarka drzwiowa.
Widna łazienka jest w pastelowej, jasnej i eleganckiej kolorystyce - glazura i terakota, kabina prysznicowa,
umywalka, WC oraz - w cenie, pralka.
Do mieszkania przynależy spora piwnica!
Wymarzone mieszkanie dla pary lub niedużej rodziny, a także dla osoby samotnej lub studentów czy uczniów!
Z uwagi na lokalizację, w lubianej i bardzo cenionej dzielnicy Białegostoku, jak również na rozkład mieszkania
(oddzielne, proporcjonalne pomieszczenia) idealna propozycja pod wynajem.
Niskie opłaty czynszowe, czyściutka i zadbana klatka schodowa.
Osiedle o pełnej i świetnie rozwiniętej infrastrukturze z bardzo dobrym połączeniem z Centrum i innymi częściami
miasta.
Gorąco zachęcamy do oglądania!
Galeria zdjęć na: www.bewe.nieruchomosci.pl
Oferta dostępna tylko w BEWE Nieruchomości - Z A P R A S Z A M Y!!!
 

Symbol 87/BWE/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 405 000 PLN

Cena za m2 9 310 PLN Kraj POLSKA

Województwo PODLASKIE Powiat białostocki

Gmina Białystok Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Nowe Miasto Ulica Pogodna

Powierzchnia całkowita 44 m² Powierzchnia użytkowa 44 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2008

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Typ parkingu NA ULICY

Kominek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3977

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

OKNO, PRYSZNIC, WC,
LUSTRO, UMYWALKA,
SZAFKA

Czynsz administracyjny 400 PLN

Elżbieta Bociąga
właściciel

660 474 444
biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


